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Ultimo aggiornamento - 06 mag 22 - 17:55:11

 Girone 1  Pedana 1  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

LA BIANCA NICOLETTA 203  TPSMA   3 V 0 1 3 1   13  29  -16 
CATTANEO VALENTINA 64  PDSCH   V V 4 V V 3   27  20  7 
RAMPINI SARA 190  RMOLY   4 0 V 2 V 0   16  26  -10 
ESPOSITI MAXIME 113  RMCS   V V 2 0 V 0   17  23  -6 
MAZZANTI CECILIA 62  BOVIR   V 3 V V 3 3   24  18  6 
CANTUCCI GAIA 114  RMETR   V 4 4 4 V 4   26  26  0 
PREARO FLAMINIA 17  RMFFO   V V V V V V   30  11  19 

 Girone 2  Pedana 2  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

PIVANTI BIANCA 30  RMCAM   3 3 3 4 V V   23  24  -1 
GRIMALDI GIULIA 111  NACHA   V V 3 V 1 1   20  21  -1 
DI CHIO GAIA 116  PDIMP   V 3 2 2 4 V   21  25  -4 
BLANDINO ARIANNA 60  RMCS   V V V V V V   30  15  15 
GALETTI GIADA 65  GEVOL   V 0 V 2 2 V   19  22  -3 
ANTONIELLO VITTORIA 195  BOVIR   3 V V 2 V 2   22  22  0 
GERLI NOEMI LOLA 185  MIGIR   1 V 2 3 1 V   17  23  -6 

 Girone 3  Pedana 3  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

DI TRANSO IRENE 181  NAPOS   V V 4 1 V V   25  14  11 
NICASTRO SIMONA 216  TPSMA   1 4 1 1 3 0   10  30  -20 
SIMONELLI GIULIA 66  RMTRI   0 V 4 3 V V   22  23  -1 
ZUCCHELLI MARTA 119  TOCS   V V V V V 1   26  18  8 
CARAFA GAIA KAROLA 57  FGDAU   V V V 2 V V   27  11  16 
LAMANNA MARIA TERESA 106  NACS   1 V 1 2 0 0   9  28  -19 
DALLA VECCHIA BEATRICE 32  RMVGF   2 V 3 V 1 V   21  16  5 

 Girone 4  Pedana 4  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

PORZIO FRANCESCA 108  RMFRC   2 3 3 V 2 4   19  28  -9 
DOTOLI MARIACHIARA 56  NACUL   V V V V V 3   28  17  11 
METAURO SOFIA 117  FGDAU   V 2 0 4 V V   21  25  -4 
ISANI MARIA LUDOVICA 33  BOVIR   V 4 V V V 4   28  20  8 
MISURELLI ROSA CARMEN 68  NACS   3 4 V 4 V V   26  22  4 
LISICHNIKOVA AGATA 216  TRCS   V 0 3 3 1 V   17  23  -6 
RIVA ARIANNA 176  LCCS   V V 4 V 2 1   22  26  -4 

 Girone 5  Pedana 5  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

BELLUCCI ARIANNA 120  RMCAM   V 4 V 0 0   14  20  -6 
SECCHI GIULIA BENEDET 175  MIGIR   1 0 3 0 1   5  25  -20 
FUCCARO ISABELLA 221  CAATH   R R R R R R        
MANZO MORENA 69  NACHA   V V 1 V V   21  17  4 
BALSANO VITTORIA 101  PDSCH   4 V V V 2   21  18  3 
GARGANO GIORGIA 54  NACS   V V 4 4 2   20  15  5 
PICCOLI ALESSIA 34  RMGRE   V V 4 V V   24  10  14 

 Girone 6  Pedana 6  Appello ore
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

SPLENDORE MAYA 122  RMFFO   2 4 V 4 1   16  21  -5 
MORENETS KUBAN VALERIA 9999  EEUKR   V V 3 3 4   20  21  -1 
STRATI AZZURRA 167  LICS   V 4 V 1 2   17  22  -5 
POZZI FEDERICA 70  MIGIR   1 V 3 4 3   16  23  -7 
BONANNI FLAVIA 51  RMCS   V V V V 1   21  17  4 
VESTIDELLO MADDALENA 37  PDSCH   V V V V V   25  11  14 
VARRICCHIO GIULIA 81  NACUL   A A A A A A        

 Girone 7  Pedana 7  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

SERAFINO SOPHIA 50  TOAUG   V V V 3 V V   28  21  7 
FONDI VALERIA 99  RMFRC   3 V V 1 2 3   19  27  -8 
MINONZIO ELENA SILVIA 71  VASCV   3 3 3 2 3 1   15  30  -15 
CHIGNOLI GIULIA 125  RMTRI   4 4 V 0 4 2   19  28  -9 
LANDI MICHELA 38  NACHA   V V V V V V   30  11  19 
DEL MONACO ELISABETTA 233  RMFFO   4 V V V 2 2   23  24  -1 
OLIVIERI ALESSIA 166  AQMAR   2 V V V 3 V   25  18  7 

 Girone 8  Pedana 8  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

PETRONE ELISA 39  NACHA   V V V V V   25  7  18 
GIAMMARIOLI SOFIA 91  RMFRC   0 V V 1 0   11  23  -12 
ASTOLFI FLAVIA 72  TRCS   2 4 V V 0   16  19  -3 
FORNARIO MARTA 163 RMCS 1 4 2 2 1 10 25 -15
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FORNARIO MARTA 163  RMCS   1 4 2 2 1   10  25  -15 
FIORILLO CLAUDIA 143  NACUL   1 V 2 V 2   15  18  -3 
ALBIERI SOFIA 49  PDIMP   3 V V V V   23  8  15 

 Girone 9  Pedana 9  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

SCHINA CAMILLA 90  RMCSA   V V V V V   25  8  17 
FUSCO MARIA 48  NACS   4 3 V V V   22  14  8 
TESTASECCA GINEVRA 40  TRCS   1 V V V V   21  13  8 
TOMASELLI NADIA 160  RMCAM   0 2 1 4 1   8  25  -17 
LIKAJ GIADA 73  BOVIR   2 1 1 V V   14  21  -7 
CALDERINI MARTINA 131  RMFRC   1 1 3 V 2   12  21  -9 

 Girone 10  Pedana 10  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

ARRU ISABELLA 41  PDIMP   V 1 V V V   21  12  9 
TOMASELLI FRANCESCA 159  RMCAM   1 0 3 1 1   6  25  -19 
MANTEGNA SIRIA 47  AGSCI   V V V V V   25  8  17 
D'ORAZI FRANCESCA 87  RMTRI   3 V 3 3 V   19  22  -3 
MARGUCCIO ALICE 75  MIGIR   1 V 3 V V   19  17  2 
PERUGINI BEATRICE 135  RMFRC   2 V 1 4 3   15  21  -6 

 Girone 11  Pedana 11  Appello ore 14:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

SANTUCCI SOFIA 144  AQMAR   4 4 V 1 1   15  22  -7 
COLAIACOMO DANIELA 83  RMFFO   V V V V 1   21  18  3 
GONZALEZ LINDA 76  RMFRC   V 3 V 2 V   20  21  -1 
SCARSELLI CATERINA 154  SICUS   2 2 4 3 0   11  25  -14 
GIANCOLA MARTINA 45  FGSSE   V 4 V V V   24  12  12 
PANELLA GINEVRA 42  RMCAM   V V 3 V 1   19  12  7 

 Girone 12  Pedana 12  Appello ore
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

NICOLAI ALESSANDRA 43  PDSCH   V V V V V   25  9  16 
FANTOZZI ELENA 79  RMFRC   0 2 2 4 1   9  25  -16 
POLLI MARIA CLEMENTI 44  RMCS   1 V V 4 V   20  14  6 
TETI BIANCA 147  RMOLY   2 V 1 1 4   13  22  -9 
ILARI ARIANNA 100  MIBRI   3 V V V 4   22  19  3 
QUAGLIOZZI GIULIA 153  VICS   3 V 1 V V   19  19  0 
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Pos.  COGNOME  NOME SOCIETÀ Gir. V/A Diff. Date STATO
1 PREARO FLAMINIA RMFFO 1  1,00 19  30  Qualificato
1 LANDI MICHELA NACHA 7  1,00 19  30  Qualificato
3 PETRONE ELISA NACHA 8  1,00 18  25  Qualificato
4 SCHINA CAMILLA RMCSA 9  1,00 17  25  Qualificato
4 MANTEGNA SIRIA AGSCI 10  1,00 17  25  Qualificato
6 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH 12  1,00 16  25  Qualificato
7 BLANDINO ARIANNA RMCS 2  1,00 15  30  Qualificato
8 VESTIDELLO MADDALENA PDSCH 6  1,00 14  25  Qualificato
9 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU 3  0,83 16  27  Qualificato

10 DOTOLI MARIACHIARA NACUL 4  0,83 11  28  Qualificato
11 ZUCCHELLI MARTA TOCS 3  0,83 8  26  Qualificato
12 SERAFINO SOPHIA TOAUG 7  0,83 7  28  Qualificato
13 ALBIERI SOFIA PDIMP 8  0,80 15  23  Qualificato
14 PICCOLI ALESSIA RMGRE 5  0,80 14  24  Qualificato
15 GIANCOLA MARTINA FGSSE 11  0,80 12  24  Qualificato
16 ARRU ISABELLA PDIMP 10  0,80 9  21  Qualificato
17 TESTASECCA GINEVRA TRCS 9  0,80 8  21  Qualificato
18 BONANNI FLAVIA RMCS 6  0,80 4  21  Qualificato
18 MANZO MORENA NACHA 5  0,80 4  21  Qualificato
20 COLAIACOMO DANIELA RMFFO 11  0,80 3  21  Qualificato
21 DI TRANSO IRENE NAPOS 3  0,67 11  25  Qualificato
22 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR 4  0,67 8  28  Qualificato
23 CATTANEO VALENTINA PDSCH 1  0,67 7  27  Qualificato
24 OLIVIERI ALESSIA AQMAR 7  0,67 7  25  Qualificato
25 FUSCO MARIA NACS 9  0,60 8  22  Qualificato
26 PANELLA GINEVRA RMCAM 11  0,60 7  19  Qualificato
27 POLLI MARIA CLEMENTINA RMCS 12  0,60 6  20  Qualificato
28 ILARI ARIANNA MIBRI 12  0,60 3  22  Qualificato
29 BALSANO VITTORIA PDSCH 5  0,60 3  21  Qualificato
30 MARGUCCIO ALICE MIGIR 10  0,60 2  19  Qualificato
31 QUAGLIOZZI GIULIA VICS 12  0,60 0  19  Qualificato
32 GONZALEZ LINDA RMFRC 11  0,60 -1  20  Qualificato
33 MAZZANTI CECILIA BOVIR 1  0,50 6  24  Qualificato
34 DALLA VECCHIA BEATRICE RMVGF 3  0,50 5  21  Qualificato
35 MISURELLI ROSA CARMEN NACS 4  0,50 4  26  Qualificato
36 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR 2  0,50 0  22  Qualificato
37 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO 7  0,50 -1  23  Qualificato
38 SIMONELLI GIULIA RMTRI 3  0,50 -1  22  Qualificato
39 GRIMALDI GIULIA NACHA 2  0,50 -1  20  Qualificato
40 GALETTI GIADA GEVOL 2  0,50 -3  19  Qualificato
41 RIVA ARIANNA LCCS 4  0,50 -4  22  Qualificato
42 METAURO SOFIA FGDAU 4  0,50 -4  21  Qualificato
43 ESPOSITI MAXIME RMCS 1  0,50 -6  17  Qualificato
44 GARGANO GIORGIA NACS 5  0,40 5  20  Qualificato
45 MORENETS KUBANSKA VALERIA EEUKR 6  0,40 -1  20  Qualificato
46 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI 10  0,40 -3  19  Qualificato
47 ASTOLFI FLAVIA TRCS 8  0,40 -3  16  Qualificato
48 FIORILLO CLAUDIA NACUL 8  0,40 -3  15  Qualificato
49 STRATI AZZURRA LICS 6  0,40 -5  17  Qualificato
50 BELLUCCI ARIANNA RMCAM 5  0,40 -6  14  Qualificato
51 LIKAJ GIADA BOVIR 9  0,40 -7  14  Qualificato
52 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC 8  0,40 -12  11  Qualificato
53 CANTUCCI GAIA RMETR 1  0,33 0  26  Qualificato
54 PIVANTI BIANCA RMCAM 2  0,33 -1  23  Qualificato
55 DI CHIO GAIA PDIMP 2  0,33 -4  21  Qualificato
56 GERLI NOEMI LOLA MIGIR 2  0,33 -6  17  Qualificato
56 LISICHNIKOVA AGATA TRCS 4  0,33 -6  17  Qualificato
58 FONDI VALERIA RMFRC 7  0,33 -8  19  Qualificato
59 RAMPINI SARA RMOLY 1  0,33 -10  16  Qualificato
60 SPLENDORE MAYA RMFFO 6  0,20 -5  16  Qualificato
61 PERUGINI BEATRICE RMFRC 10  0,20 -6  15  Qualificato
62 POZZI FEDERICA MIGIR 6  0,20 -7  16  Qualificato
63 SANTUCCI SOFIA AQMAR 11  0,20 -7  15  Qualificato
64 TETI BIANCA RMOLY 12  0,20 -9  13  Qualificato
65 CALDERINI MARTINA RMFRC 9  0,20 -9  12  Eliminato
66 CHIGNOLI GIULIA RMTRI 7  0,17 -9  19  Eliminato
66 PORZIO FRANCESCA RMFRC 4  0,17 -9  19  Eliminato
68 LA BIANCA NICOLETTA TPSMA 1  0,17 -16  13  Eliminato
69 LAMANNA MARIA TERESA NACS 3  0,17 -19  9  Eliminato
70 SCARSELLI CATERINA SICUS 11  0,00 -14  11  Eliminato
71 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV 7  0,00 -15  15  Eliminato
72 FORNARIO MARTA RMCS 8  0,00 -15  10  Eliminato
73 FANTOZZI ELENA RMFRC 12  0,00 -16  9  Eliminato
74 TOMASELLI NADIA RMCAM 9  0,00 -17  8  Eliminato
75 TOMASELLI FRANCESCA RMCAM 10  0,00 -19  6  Eliminato
76 NICASTRO SIMONA TPSMA 3  0,00 -20  10  Eliminato
77 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIGIR 5  0,00 -20  5  Eliminato
NP VARRICCHIO GIULIA NACUL 6      Assente
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RIT FUCCARO ISABELLA CAATH 5      Ritirato
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Tabellone 64 Tabellone 32

1  PREARO Flaminia RMFFO 15  

64  TETI Bianca RMOLY 4  

33  MAZZANTI Cecilia BOVIR 15  

32  GONZALEZ Linda RMFRC 8  

17  TESTASECCA Ginevra TRCS 15  

48  FIORILLO Claudia NACUL 5  

49  STRATI Azzurra LICS 2  

16  ARRU Isabella PDIMP 15  

9  CARAFA Gaia Karola FGDAU 15  

56  LISICHNIKOVA Agata TRCS 8  

41  RIVA Arianna LCCS 9  

24  OLIVIERI Alessia AQMAR 15  

25  FUSCO Maria NACS 15  

40  GALETTI Giada GEVOL 7  

57  GERLI Noemi Lola MIGIR 2  

8  VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

5  MANTEGNA Siria AGSCI 15  

60  SPLENDORE Maya RMFFO 10  

37  DEL MONACO Elisabetta RMFFO 15  

28  ILARI Arianna MIBRI 12  

21  DI TRANSO Irene NAPOS 15  

44  GARGANO Giorgia NACS 6  

53  CANTUCCI Gaia RMETR 8  

12  SERAFINO Sophia TOAUG 15  

13  ALBIERI Sofia PDIMP 15  

52  GIAMMARIOLI Sofia RMFRC 7  

45  MORENETS KUBA Valeria EEUKR 15  

20  COLAIACOMO Daniela RMFFO 13  

29  BALSANO Vittoria PDSCH 15  

36  ANTONIELLO Vittoria BOVIR 8  

61  PERUGINI Beatrice RMFRC 3  

4  SCHINA Camilla RMCSA 15  

3  PETRONE Elisa NACHA 15  

62  POZZI Federica MIGIR 10  

35  MISURELLI Rosa Carmen NACS 15  

30  MARGUCCIO Alice MIGIR 10  

19  BONANNI Flavia RMCS 15  

46  D'ORAZI Francesca RMTRI 7  

51  LIKAJ Giada BOVIR 7  

14  PICCOLI Alessia RMGRE 15  

11  ZUCCHELLI Marta TOCS 12  

54  PIVANTI Bianca RMCAM 15  

43  ESPOSITI Maxime RMCS 11  

22  ISANI Maria Ludovic BOVIR 15  

27  POLLI Maria Clement RMCS 15  

38  SIMONELLI Giulia RMTRI 9  

59  RAMPINI Sara RMOLY 9  

6  NICOLAI Alessandra PDSCH 15  

 PREARO Flaminia RMFFO 15  

 MAZZANTI Cecilia BOVIR 10  

 TESTASECCA Ginevra TRCS 13  

 ARRU Isabella PDIMP 15  

 CARAFA Gaia Karola FGDAU 15  

 OLIVIERI Alessia AQMAR 3  

 FUSCO Maria NACS 10  

 VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

 MANTEGNA Siria AGSCI 15  

 DEL MONACO Elisabetta RMFFO 9  

 DI TRANSO Irene NAPOS 15  

 SERAFINO Sophia TOAUG 13  

 ALBIERI Sofia PDIMP 15  

 MORENETS KUBA Valeria EEUKR 3  

 BALSANO Vittoria PDSCH 8  

 SCHINA Camilla RMCSA 15  

 PETRONE Elisa NACHA 15  

 MISURELLI Rosa Carmen NACS 12  

 BONANNI Flavia RMCS 15  

 PICCOLI Alessia RMGRE 13  

 PIVANTI Bianca RMCAM 5  

 ISANI Maria Ludovic BOVIR 15  

 POLLI Maria Clement RMCS 15  

 NICOLAI Alessandra PDSCH 14  
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7  BLANDINO Arianna RMCS 15  

58  FONDI Valeria RMFRC 13  

39  GRIMALDI Giulia NACHA 6  

26  PANELLA Ginevra RMCAM 15  

23  CATTANEO Valentina PDSCH 15  

42  METAURO Sofia FGDAU 9  

55  DI CHIO Gaia PDIMP 7  

10  DOTOLI Mariachiara NACUL 15  

15  GIANCOLA Martina FGSSE 15  

50  BELLUCCI Arianna RMCAM 7  

47  ASTOLFI Flavia TRCS 15  

18  MANZO Morena NACHA 10  

31  QUAGLIOZZI Giulia VICS 5  

34  DALLA VECCHIA Beatrice RMVGF 15  

63  SANTUCCI Sofia AQMAR 6  

2  LANDI Michela NACHA 15  

 BLANDINO Arianna RMCS 14  

 PANELLA Ginevra RMCAM 15  

 CATTANEO Valentina PDSCH 9  

 DOTOLI Mariachiara NACUL 15  

 GIANCOLA Martina FGSSE 15  

 ASTOLFI Flavia TRCS 13  

 DALLA VECCHIA Beatrice RMVGF 10  

 LANDI Michela NACHA 15  
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Tabellone 32 Tabellone 16

1  PREARO Flaminia RMFFO 15  

33  MAZZANTI Cecilia BOVIR 10  

17  TESTASECCA Ginevra TRCS 13  

16  ARRU Isabella PDIMP 15  

9  CARAFA Gaia Karola FGDAU 15  

24  OLIVIERI Alessia AQMAR 3  

25  FUSCO Maria NACS 10  

8  VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

5  MANTEGNA Siria AGSCI 15  

37  DEL MONACO Elisabetta RMFFO 9  

21  DI TRANSO Irene NAPOS 15  

12  SERAFINO Sophia TOAUG 13  

13  ALBIERI Sofia PDIMP 15  

45  MORENETS KUBA Valeria EEUKR 3  

29  BALSANO Vittoria PDSCH 8  

4  SCHINA Camilla RMCSA 15  

3  PETRONE Elisa NACHA 15  

35  MISURELLI Rosa Carmen NACS 12  

19  BONANNI Flavia RMCS 15  

14  PICCOLI Alessia RMGRE 13  

54  PIVANTI Bianca RMCAM 5  

22  ISANI Maria Ludovic BOVIR 15  

27  POLLI Maria Clement RMCS 15  

6  NICOLAI Alessandra PDSCH 14  

7  BLANDINO Arianna RMCS 14  

26  PANELLA Ginevra RMCAM 15  

23  CATTANEO Valentina PDSCH 9  

10  DOTOLI Mariachiara NACUL 15  

15  GIANCOLA Martina FGSSE 15  

47  ASTOLFI Flavia TRCS 13  

34  DALLA VECCHIA Beatrice RMVGF 10  

2  LANDI Michela NACHA 15  

 PREARO Flaminia RMFFO 15  

 ARRU Isabella PDIMP 10  

 CARAFA Gaia Karola FGDAU 10  

 VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

 MANTEGNA Siria AGSCI 15  

 DI TRANSO Irene NAPOS 13  

 ALBIERI Sofia PDIMP 15  

 SCHINA Camilla RMCSA 11  

 PETRONE Elisa NACHA 9  

 BONANNI Flavia RMCS 15  

 ISANI Maria Ludovic BOVIR 15  

 POLLI Maria Clement RMCS 12  

 PANELLA Ginevra RMCAM 15  

 DOTOLI Mariachiara NACUL 7  

 GIANCOLA Martina FGSSE 7  

 LANDI Michela NACHA 15  
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Tabellone 16 Tabellone 8

1  PREARO Flaminia RMFFO 15  

16  ARRU Isabella PDIMP 10  

9  CARAFA Gaia Karola FGDAU 10  

8  VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

5  MANTEGNA Siria AGSCI 15  

21  DI TRANSO Irene NAPOS 13  

13  ALBIERI Sofia PDIMP 15  

4  SCHINA Camilla RMCSA 11  

3  PETRONE Elisa NACHA 9  

19  BONANNI Flavia RMCS 15  

22  ISANI Maria Ludovic BOVIR 15  

27  POLLI Maria Clement RMCS 12  

26  PANELLA Ginevra RMCAM 15  

10  DOTOLI Mariachiara NACUL 7  

15  GIANCOLA Martina FGSSE 7  

2  LANDI Michela NACHA 15  

 PREARO Flaminia RMFFO 11  

 VESTIDELLO Maddalena PDSCH 12  

 MANTEGNA Siria AGSCI 7  

 ALBIERI Sofia PDIMP 15  

 BONANNI Flavia RMCS 15  

 ISANI Maria Ludovic BOVIR 14  

 PANELLA Ginevra RMCAM 4  

 LANDI Michela NACHA 15  
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Tabellone 8 Tabellone 4

1  PREARO Flaminia RMFFO 11  

8  VESTIDELLO Maddalena PDSCH 12  

5  MANTEGNA Siria AGSCI 7  

13  ALBIERI Sofia PDIMP 15  

19  BONANNI Flavia RMCS 15  

22  ISANI Maria Ludovic BOVIR 14  

26  PANELLA Ginevra RMCAM 4  

2  LANDI Michela NACHA 15  

 VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

 ALBIERI Sofia PDIMP 12  

 BONANNI Flavia RMCS 14  

 LANDI Michela NACHA 15  
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Semifinali Finale

8  VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

13  ALBIERI Sofia PDIMP 12  

19  BONANNI Flavia RMCS 14  

2  LANDI Michela NACHA 15  

 VESTIDELLO Maddalena PDSCH 15  

 VESTIDELLO Maddalena PDSCH

 LANDI Michela NACHA 9  
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Rank 
Cla
Gir CLASS COGNOME  NOME ANNO SOCIETÀ STATO

37  8  1  VESTIDELLO  MADDALENA 2001 PADOVA SCHERMA Definitivo
38  1  2  LANDI  MICHELA 2003 CHAMP NAPOLI Definitivo
49  13  3  ALBIERI  SOFIA 2003 PETRARCA SCHERMA Definitivo
51  18    BONANNI  FLAVIA 2000 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
17  1  5  PREARO  FLAMINIA 1996 FIAMME ORO ROMA Definitivo
47  4  6  MANTEGNA  SIRIA 1998 IL DISCOBOLO SCIACCA Definitivo
33  22  7  ISANI  MARIA LUDOVICA 2001 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA Definitivo
42  26  8  PANELLA  GINEVRA 2002 COMANDO AERONAUTICA MILITARE R Definitivo
39  3  9  PETRONE  ELISA 2003 CHAMP NAPOLI Definitivo
90  4  10  SCHINA  CAMILLA 1997 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA Definitivo
57  9  11  CARAFA  GAIA KAROLA 2006 DAUNO FOGGIA Definitivo
56  10  12  DOTOLI  MARIACHIARA 2002 MILLECULURE NAPOLI Definitivo
45  15  13  GIANCOLA  MARTINA 2005 CLUB SCHERMA SAN SEVERO Definitivo
41  16  14  ARRU  ISABELLA 2001 PETRARCA SCHERMA Definitivo
181  21  15  DI TRANSO  IRENE 1978 POSILLIPO NAPOLI Definitivo
44  27  16  POLLI  MARIA CLEMENTIN 2005 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
43  6  17  NICOLAI  ALESSANDRA 2005 PADOVA SCHERMA Definitivo
60  7  18  BLANDINO  ARIANNA 2004 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
50  12  19  SERAFINO  SOPHIA 2000 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM Definitivo
34  14  20  PICCOLI  ALESSIA 2004 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GREC Definitivo
40  17  21  TESTASECCA  GINEVRA 2004 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Definitivo
64  23  22  CATTANEO  VALENTINA 2004 PADOVA SCHERMA Definitivo
166  24  23  OLIVIERI  ALESSIA 2004 SCHERMA I MARSI Definitivo
48  25  24  FUSCO  MARIA 2006 CLUB SCHERMA NAPOLI Definitivo
101  29  25  BALSANO  VITTORIA 2006 PADOVA SCHERMA Definitivo
62  33  26  MAZZANTI  CECILIA 1998 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA Definitivo
32  34  27  DALLA VECCHIA  BEATRICE 1999 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUO Definitivo
68  35  28  MISURELLI  ROSA CARMEN 1998 CLUB SCHERMA NAPOLI Definitivo
233  37  29  DEL MONACO  ELISABETTA 2007 FIAMME ORO ROMA Definitivo

9999  45  30  MORENETS KUBANS  VALERIA 2005 Federazione UCRAINA Definitivo
72  47  31  ASTOLFI  FLAVIA 2007 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Definitivo
30  54  32  PIVANTI  BIANCA 1996 COMANDO AERONAUTICA MILITARE R Definitivo
119  11  33  ZUCCHELLI  MARTA 2002 CLUB SCHERMA TORINO Definitivo
69  18  34  MANZO  MORENA 2006 CHAMP NAPOLI Definitivo
83  20  35  COLAIACOMO  DANIELA 1975 FIAMME ORO ROMA Definitivo
100  28  36  ILARI  ARIANNA 2001 BRIANZASCHERMA Definitivo
75  30  37  MARGUCCIO  ALICE 2002 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI Definitivo
153  31  38  QUAGLIOZZI  GIULIA 1992 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA Definitivo
76  32  39  GONZALEZ  LINDA 1996 FRASCATI SCHERMA Definitivo
195  36  40  ANTONIELLO  VITTORIA 2006 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA Definitivo
66  38  41  SIMONELLI  GIULIA 2001 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI Definitivo
111  39  42  GRIMALDI  GIULIA 2007 CHAMP NAPOLI Definitivo
65  40  43  GALETTI  GIADA 2006 CLUB SCHERMA VOLTRI Definitivo
176  41  44  RIVA  ARIANNA 2006 CIRCOLO SCHERMA LECCO Definitivo
117  42  45  METAURO  SOFIA 2007 DAUNO FOGGIA Definitivo
113  43  46  ESPOSITI  MAXIME 2005 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
54  44  47  GARGANO  GIORGIA 2000 CLUB SCHERMA NAPOLI Definitivo
87  46  48  D'ORAZI  FRANCESCA 2006 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI Definitivo
143  48  49  FIORILLO  CLAUDIA 2005 MILLECULURE NAPOLI Definitivo
167  49  50  STRATI  AZZURRA 2005 FIDES LIVORNO Definitivo
120  50  51  BELLUCCI  ARIANNA 2006 COMANDO AERONAUTICA MILITARE R Definitivo
73  51  52  LIKAJ  GIADA 2006 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA Definitivo
91  52  53  GIAMMARIOLI  SOFIA 2005 FRASCATI SCHERMA Definitivo
114  53  54  CANTUCCI  GAIA 2001 ETRURIA SCHERMA Definitivo
116  55  55  DI CHIO  GAIA 1997 PETRARCA SCHERMA Definitivo
185  56  56  GERLI  NOEMI LOLA 2007 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI Definitivo
216  56    LISICHNIKOVA  AGATA 2006 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Definitivo
99  58  58  FONDI  VALERIA 2005 FRASCATI SCHERMA Definitivo
190  59  59  RAMPINI  SARA 2005 OLYMPIA SCHERMA ROMA Definitivo
122  60  60  SPLENDORE  MAYA 2007 FIAMME ORO ROMA Definitivo
135  61  61  PERUGINI  BEATRICE 2007 FRASCATI SCHERMA Definitivo
70  62  62  POZZI  FEDERICA 1995 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI Definitivo
144  63  63  SANTUCCI  SOFIA 2005 SCHERMA I MARSI Definitivo
147  64  64  TETI  BIANCA 2007 OLYMPIA SCHERMA ROMA Definitivo
131  65  65  CALDERINI  MARTINA 2007 FRASCATI SCHERMA Definitivo
125  66  66  CHIGNOLI  GIULIA 2005 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI Definitivo
108  66    PORZIO  FRANCESCA 2006 FRASCATI SCHERMA Definitivo
203  68  68  LA BIANCA  NICOLETTA 1998 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE Definitivo
106  69  69  LAMANNA  MARIA TERESA 2001 CLUB SCHERMA NAPOLI Definitivo
154  70  70  SCARSELLI  CATERINA 2004 CUS SIENA Definitivo
71  71  71  MINONZIO  ELENA SILVIA 2006 CLUB SCHERMA VARESE Definitivo
163  72  72  FORNARIO  MARTA 2006 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
79  73  73  FANTOZZI  ELENA 2000 FRASCATI SCHERMA Definitivo
160  74  74  TOMASELLI  NADIA 2007 COMANDO AERONAUTICA MILITARE R Definitivo
159  75  75  TOMASELLI  FRANCESCA 2007 COMANDO AERONAUTICA MILITARE R Definitivo
216  76  76  NICASTRO  SIMONA 2005 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE Definitivo
175  77  77  SECCHI  GIULIA BENEDETT 2003 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI Definitivo
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221  RIT  78  FUCCARO  ISABELLA 2000 ACCADEMIA D ARMI ATHOS Definitivo


